
 

1 

 

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor kancelář ředitele 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 
Sp. zn.: S – JMK 16233/2021 OKŘ  Profil zadavatele 
Č. j.: JMK  39049/2021OKŘ      
Vyřizuje: Mgr. Martina Vašková   
Telefon: 541 651 457   
Počet listů: 2   
Počet 
příloh/listů: 0/0   

Datum: 18. 3. 2021   
    
 
Oznámení o výběru dodavatele 

 
I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 
 
II. Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Výkon činnosti TDS při provádění stavby Výměna oken v 

budově Žerotínovo náměstí 3, Brno a rekonstrukce světlíků na 
střeše budovy Žerotínovo náměstí 3, Brno 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu zadávána v souladu s 
ustanovením § 27 písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: Mimo zadávací řízení dle ZZVZ 
 
Veřejná zakázka je zadávána v souvislosti s realizací projektu s názvem „Výměna oken v budově 
Žerotínovo náměstí 3, Brno“ a „Rekonstrukce světlíků na střeše budovy Žerotínovo náměstí 3, Brno“, 
reg. č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012056 (dále jen „projekt“). Projekt je realizován v rámci 
Operačního programu životního prostření 2014-2020, v rámci 121. Výzvy Ministerstva životního 
prostření, prioritní osy 5 – Energetické úspory, specifického cíle 5.1 – „Snížit energetickou náročnost 
veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie“. Projekt je spolufinancován ze zdrojů 
Evropské unie – Fondu soudržnosti. 
 
 



 

2 

III. Rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek rozhodl o tom, že   
 
 

vybraným dodavatelem  
 
 

je dodavatel Libor Kočíř, Dobrovského 54, Modřice 664 42, IČO: 68712243. 
 
 
IV. Popis způsobu hodnocení 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel 
hodnotit dle následujících dílčích hodnotících kritérií a jejich vah. K jednotlivým kritériím stanovil 
zadavatel váhu vyjádřenou v procentech takto: 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH 70 % 
2. kritérium: Zkušenosti osoby vykonávající činnost TDS 30 %  
 
Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto: 
1. kritérium: 
Celkovou nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí dvaceti čtyřnásobek ceny za  
1 měsíc výkonu činnosti TDS uvedené účastníkem ve formuláři nabídky (tj. celková úplata za výkon 
činnosti TDS za předpokládanou dobu provádění stavby, která činí 24 měsíců). Počet bodů v rámci  
1. kritéria bude určen podle vzorce: 
 
nejnižší nabídková cena v Kč 
-------------------------------------------- x 100 x 0,7 (váha kritéria) 
hodnocená nabídková cena v Kč 
 
2. kritérium: 
Zadavatel bude hodnotit zkušenosti osoby vykonávající činnost TDS (tj. osoby, kterou dodavatel 
prokazuje kvalifikační předpoklady) s výkonem činnosti TDS nad rámec kvalifikačního minima: V 
hodnocení budou zohledněny ty zkušenosti osoby vykonávající činnost TDS, které splňují následující 
požadavky: 

 jednalo se o řádně a včas realizovanou zakázku spočívající ve výkonu činnosti TDS; 
 při rekonstrukci, novostavbě, přístavbě nebo nástavbě budovy dle KSO 801 Budovy občanské 

výstavby; 
 s investičními náklady stavby ve výši nejméně 15.000.000,- Kč bez DPH; 
 v posledních 8 letech před zahájením výběrového řízení. 

Za každou zkušenost splňující výše uvedené požadavky obdrží dodavatel 10 bodů. Takto může 
dodavatel získat maximálně 30 bodů (nad rámec kvalifikačního minima budou tedy hodnoceny 
maximálně 3 zakázky). 
 



 

3 

V. Podané nabídky a výsledek hodnocení 
 
Účastník: Libor Kočíř, Dobrovského 54, Modřice 664 42, IČO: 68712243  
 
Kritérium č. 1 – Celková nabídková cena 
Nabídková cena za 1 měsíc výkonu činnosti TDS v Kč bez DPH: 20 000,- Kč 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 480 000,- Kč 
 
Za kritérium č. 1: 70 bodů 
 
Kritérium č. 2 - Zkušenosti osoby vykonávající činnost TDS (tj. osoby, kterou dodavatel prokazuje 
kvalifikační předpoklady) s výkonem činnosti TDS nad rámec kvalifikačního minima. 
 
Reference č. 1 - Víceúčelová hala Modřice - splňuje požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci (10 bodů) 
 
Reference č. 2 - LUSK – Lužánecký skleník – environmentální a polytechnické výukové centrum – 
splňuje požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci (10 bodů) 
 
Reference č. 3 - Revitalizace středu obce Bílovice nad Svitavou - splňuje požadavky zadavatele 
stanovené v zadávací dokumentaci (10 bodů) 
 
Celkem za kritérium č. 2: 30 bodů 
 
Účastník: Ing. Kateřina Miholová, U Břízy 588/16, Moravany 664 48, IČO: 06288197 
 
Kritérium č. 1 – Celková nabídková cena 
Nabídková cena za 1 měsíc výkonu činnosti TDS v Kč bez DPH: 23 500,- Kč 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 564 000,- Kč 
 
Za kritérium č. 1: 60 bodů 
 
Kritérium č. 2 - Zkušenosti osoby vykonávající činnost TDS (tj. osoby, kterou dodavatel prokazuje 
kvalifikační předpoklady) s výkonem činnosti TDS nad rámec kvalifikačního minima. 
 
Reference č. 1 - Regenerace bytového domu Oblá 83, Brno - nesplňuje požadavky zadavatele 
stanovené v zadávací dokumentaci (0 bodů): 

- nejedná se o stavbu dle KSO 801  
 

Reference č. 2 - Revitalizace bytového domu Ukrajinská 7, Brno - nesplňuje požadavky zadavatele 
stanovené v zadávací dokumentaci (0 bodů): 

- nejedná se o stavbu dle KSO 801  
- nejedná se o stavbu s investičními náklady stavby ve výši nejméně 15.000.000, - Kč bez DPH 

 
Reference č. 3 - Oprava fasády bytového domu Albína Krejčího 20 – 26, Letovice - nesplňuje 
požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci (0 bodů): 

- nejedná se o stavbu dle KSO 801  
- nejedná se o stavbu s investičními náklady stavby ve výši nejméně 15.000.000, - Kč bez DPH 
-  

Celkem za kritérium č. 2: 0 bodů 
 



 

4 

Účastník Kritérium č. 1 

Celková nabídková cena 

Počet bodů 

Kritérium č. 2 

Zkušenosti osoby 
vykonávající 
činnost TDS – 
počet bodů  

Celkový 
počet bodů 
za obě 
kritéria 

Pořadí 

 
Libor Kočíř 
Dobrovského 54 
Modřice 664 42 
IČO: 68712243 

 

480 000,- Kč 

Body: 70 

 

30 

 

100 

 

1. 

 
Ing. Kateřina Miholová 
U Břízy 588/16 
Moravany 664 48 
IČO: 06288197 
 

564 000,- Kč 

Body: 60 

 

0 

 

60 

 

2. 

 
 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka Libora Kočíře, Dobrovského 54, Modřice 664 42, IČO: 68712243, která dosáhla 
nejvyššího bodového hodnocení v součtu za všechna kritéria. 
 
VI. Posouzení nejvýhodnější nabídky 
Nabídka účastníka Libora Kočíře, IČO: 68712243 splňuje všechny požadavky zadavatele stanovené 
v zadávací dokumentaci. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2021-03-17T13:49:37+0000
	Not specified




